
Управление образования 
администрации города Оренбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная 

школа № 68 с углубленным 
изучением русского языка

и математики» г. Оренбурга
460050, г. Оренбург

ул. Ноябрьская, д. 45
тел. 8 (3532) 43-62-85

e-mail: 68@orenschool.ru

ПРИКАЗ

25.07.2022 г. №01-03//9^

г. Оренбург

О создании комиссии по контролю 
за организацией и качеством питания 
в 2022-2023 учебном году

На основании санитарно-эпидемиологических требований к условиям и организации 
обучения в общеобразовательных учреждениях, СанПиН 2.4.3648-20

приказываю:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год комиссию по контролю за организацией и 
качеством питания в следующем составе;
председатель: Байназарова Н.Б., социальный педагог;
члены комиссии - Курочкина И.Ю., член родительского комитета;

- Болотова Е.В., учитель начальных классов;
- Грекова Ю.Е., учитель биологии;
- Коробова А., обучающаяся 10 а класса.

2. Члены комиссии по контролю за организацией и качеством питания ежедневно 
проверять качество готовой продукции, контрольную проверку проводить 1 раз в 
месяц и составлять акт.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Провальскую Н.В.

Директор школы Е.В. Сафарова

Провальская Н.В.
43-62-85

mailto:68@orenschool.ru

		2022-12-09T17:42:38+0500
	Сафарова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




